
記

 

 

 

お客様各位 

　平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社が平成22年4月5日（月）より販売しておりましたグレコ社製ベビーカー

「シティスポーツEDT ﾐｯｷｰﾏｳｽ 」におきまして、お子様が座席に座られている時、折りたた

みストッパーの先端部で右太腿に擦り傷を負うという事故が発生いたしました。当該商品を

お買上いただいたお客様におかれましては、お客様サポートセンター、西松屋チェーンお客様

相談室までご連絡いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

　お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

今後、より一層の品質管理の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。                 

      平成22年8月26日　株式会社　西松屋チェーン

西松屋ベビーカー「シティスポーツ」についてのお詫びとお願い

東証一部上場企業 お客様へ重要なお知らせ

【該当商品】 『シティスポーツEDT ミッキーマウス』 商品番号 6Ｎ91ＭＫＭ3Ｊ
       『シティスポーツEDT ブロッサム』   商品番号 6Ｎ90ＧＯＰ3Ｊ
       『シティスポーツEDT メトロポリタン』 商品番号 6468ＭＴＲ3Ｊ
【販売開始日】 平成22年4月5日（月）

【お問合せ先】

　西松屋チェーン お客様相談室

　電話番号 ０１２０-７-２４０２８

　(土･日曜日を除く午前10時～午後6時)

 ※お客様からご提供いただきました個人情報は本対応以外の目的には使用せず、作業終了後
  全て消去いたします。

商品写真

シティスポーツEDT ブロッサム シティスポーツEDT ミッキーマウス シティスポーツEDT メトロポリタン

商品番号は足置き後方側面に貼付されています。
商品番号は後輪上フレームに
貼付されています。



この位置にＰＵＳＨボタンがある商品は
そのままご使用頂けます。

 

ご注意いただきたい箇所

ここで擦り傷を負うおそれがあります。

 

 

 
安全カバーが必要な商品の見分け方

 

折りたたんだ状態から開く時の
ＰＵＳＨボタン

この位置にＰＵＳＨボタンがある商品は
安全カバーが必要です。


